様式第１号（第５条関係）

大崎上島町中小企業人材確保支援助成金交付申請書

　　　　　　　　年　　月　　日

大崎上島町長　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大崎上島町中小企業人材確保支援助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

申請金額　　　　　　　　　　　　　　　円

□　助成金の交付を受けたときは、雇用者に対して当該助成金を支給することを誓約します。また、支給しなかった場合は、速やかに返還します。

添付書類
　駐車場賃貸借契約書の写し
　駐車場賃貸借契約書に基づく駐車料金領収書の写し
　駐車場賃貸借契約者の雇用証明書

[bookmark: _GoBack]